別記様式第９号（第８条関係）

　　　年　　月　　日

那須烏山市教育委員会教育長　あて

　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体は代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　電　話

特別利用申請書

那須烏山市の所蔵する歴史資料を特別利用したいので、次のとおり申請します。

記

１．資料名

２．利用目的

３．利用場所

[bookmark: _GoBack]４．利用期間　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

５．利用内容　　　閲覧　　　撮影　　　複写　　　その他（　　　　　　　　　　　　　）

６．取扱責任者

７．備　　考

1